Gabinete do Senador Humberto Costa

Senado Federal, Anexo II, Ala Filinto Müller, gabinete 01 | Praça dos Três Poderes | CEP 70165-900 | Brasília DF

Telefone: +55 (61) 3303-6285 / 6288 | humberto.costa@senador.gov.br

REQUERIMENTO Nº         DE 2015

(Projeto de Lei da Câmara nº. 75/2014)

 Requeiro, nos termos do art. 255, inciso II, da alínea “c”, item 12, do

Regimento Interno do Senado Federal, que o Projeto de Lei da Câmara nº.

75/2014, que “Dispõe sobre a regulamentação da profissão de instrumentador

cirúrgico”, seja submetido, também, ao exame da Comissão de Assuntos

Econômicos, além da comissão constante do despacho inicial.

Sala das Sessões, em           de junho de 2015

Senador HUMBERTO COSTA

S
F

/
1

5
4

9
1

.
0

0
4

7
8

-
4

8